ACREDITADOS 

NEGRA  ONCE  ONCE 

PLATA  ONCE  ONCE 

MORADA  ONCE  ONCE 

CAFÉ  ‐‐‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐ 

BLANCA  ONCE  ONCE 

 

Una vez  realizado  lo anterior el Consejo Electoral Municipal acuerda 

que,  la cantidad  total de boletas a  imprimir será de 5,534  (cinco mil 

quinientos treinta y cuatro). Acto seguido, en uso de la palabra del C. 

Audias Méndez Sánchez,  representante de  la planilla  rosa manifiesta 

que  su  candidato no  registrará planilla por  causas personales por  lo 

que  retira  su cargo ante este consejo y  se determine  lo procedente,